

COMPTE DE RESULTAT		31/10/22	31/10/21
RESULTAT TECHNIQUE	Produits techniques	85 630 913	82 227 613
	Majorations et Pénalités	465 593	428 856
	Ristourne accordée aux adhérents	- 4 740 087	-
	<b>Produits techniques exercice en cours</b>	<b>81 356 419</b>	<b>82 656 469</b>
	Charges techniques et indemnités	49 983 637	45 801 548
	Pertes sur majorations et pénalités	18 563	17 074
	Dotations aux provisions sur créances adhérents	3 768 152	3 157 443
	Dotations aux provisions majorations et pénalités	323 632	274 759
	dotation provision pour congés restant à payer	25 269 036	26 945 775
	Créances irrécouvrables sur adhérents (RJ , LJ)	827 485	648 919
	<b>Charges techniques exercice en cours</b>	<b>80 190 504</b>	<b>76 845 518</b>
	<b>Résultat technique sur exercice en cours</b>	<b>1 165 916</b>	<b>5 810 951</b>
	Reprises de provisions sur créances adhérents	2 660 344	2 664 574
	Majorations et pénalités	327 135	196 823
	Reprises provision sur congés a payer	25 297 027	21 351 020
	Reprise provision sur majorations produits sur exercices antérieurs	220 285	213 976
		26 588	29 246
	<b>Produits techniques sur exercices antérieurs</b>	<b>28 531 378</b>	<b>24 455 639</b>
	Congés et charges sociales sur exercices antérieurs	26 611 111	22 510 337
	Pertes sur cotisations et accessoires exercices antérieurs	2 173 841	2 256 228
<b>Charges techniques sur exercices antérieurs</b>	<b>28 784 953</b>	<b>24 766 565</b>	
<b>Résultat technique sur exercices antérieurs</b>	<b>- 253 574</b>	<b>- 310 926</b>	
<b>Total résultat technique</b>	<b>912 341</b>	<b>5 500 025</b>	

COMPTE DE RESULTAT (suite)		31/10/22	31/10/21
GESTION ADMINISTRATIVE	Produits de la gestion administrative	-	-
	<b>Produits de la gestion administrative</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	Achats & charges externes	503 551	456 781
	Impôts, taxes et versements assimilés	16 005	13 397
	Salaires et traitements	917 019	829 712
	Charges sociales	414 166	386 689
Dotations aux amortissements	60 102	67 882	
Dotations aux provisions	43 530	28 139	
<b>Charges de la gestion administrative</b>	<b>1 954 373</b>	<b>1 782 601</b>	
<b>Résultat de la gestion administrative</b>	<b>- 1 954 373</b>	<b>- 1 782 601</b>	
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>- 1 042 032</b>	<b>3 717 424</b>	
RESULTAT FINANCIER	Produits nets des placements	392 056	654 550
	Autres produits financiers	-	-
	Reprise provision sur autres produits financiers	-	-
	<b>Total des produits financiers</b>	<b>392 056</b>	<b>654 550</b>
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	117 155	-
Dot aux provision sur autres produits financiers	370 364	2 322	
<b>Total des charges financières</b>	<b>487 519</b>	<b>2 322</b>	
<b>Résultat financier</b>	<b>- 95 463</b>	<b>652 228</b>	
<b>RESULTAT COURANT</b>	<b>- 1 137 495</b>	<b>4 369 652</b>	
EXCEPTIONNEL	Sur opérations de gestion	- 0	414
	Sur opérations en capital	-	7 300
	<b>Total des produits exceptionnels</b>	<b>- 0</b>	<b>7 714</b>
	Sur opérations de gestion	12 074	-
	Sur opérations en capital	-	-
Dotations aux amortissements et aux provisions	-	-	
<b>Total des charges exceptionnelles</b>	<b>12 074</b>	<b>-</b>	
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>- 12 074</b>	<b>7 714</b>	
Impôts sur produits financiers	<b>- 69 410</b>	<b>- 59 460</b>	
Total des produits	110 279 853	107 774 372	
Total des charges	111 498 833	103 456 466	
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE</b>	<b>- 1 218 979</b>	<b>4 317 906</b>	